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Informujemy, że na Wydziale Matematyki i Fizyki
Stosowanej Politechniki Rzeszowskiej został uruchomiony nowy kierunek kształcenia,
INŻYNIERIA MEDYCZNA.

Kierunek łączy w sobie wiedzę i doświadczenie niezbędne do tworzenia nowoczesnej technologii
inżynierskiej oraz jej zastosowania w praktyce medycznej. Jest uzupełnieniem kierunków lekarskich
o dyscypliny naukowe związane z nowoczesną działalnością inżynierską w medycynie. Absolwenci
będą specjalistami od najnowocześniejszych trendów rozwojowych z zakresu techniki medycznej,
w tym komputerowego modelowania struktur anatomicznych.

O potrzebie kształcenia się na inżynierii medycznej można przeczytać też na stronie:
http://inzynier-medyczny.pl/2012/ksztalcenie-specjalizacyjne-w-dziedzinach-fizyka-medyczna-i-inzyni
eria-medyczna/

Szczegółowe informacje nt inżynierii medycznej w Politechnice Rzeszowskiej  dostępne są na stronie:
http://wmifs.prz.edu.pl/pl/aktualnosci  Rekrutacja na studia I stopnia (inżynierskie) rozpocznie się
w czerwcu 2014 roku.  
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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